
                                                                                                                             

 

 

                                         

Θέµα: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εκπαιδευτική εκδροµή - µετακίνηση» 

 
          Λαµβάνοντας υπόψη την υπ’ αριθµ. 33120/Γ∆4/06-03-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 681-06/3/2017) απόφαση του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευµάτων «Περί εκδροµών - µετακινήσεων µαθητών ∆ηµοσίων και Ιδιωτικών 

σχολείων», σας γνωρίζουµε ότι το σχολείο µας προγραµµατίζει ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΨΗ µε τα εξής 

χαρακτηριστικά: 

 

Προσκαλούµε τα Τουριστικά Πρακτορεία που πληρούν τις νόµιµες προδιαγραφές να καταθέσουν στο Γραφείο 

της ∆ιεύθυνσης του Σχολείου σφραγισµένη προσφορά  που θα περιλαµβάνει τα εξής: 

1. Υπεύθυνη δήλωση του πρακτορείου ότι διαθέτει το Ειδικό Σήµα Λειτουργίας, το οποίο να βρίσκεται σε ισχύ. 

2. Ασφαλιστική Ευθύνη ∆ιοργανωτή σύµφωνα µε την κείµενη νοµοθεσία. 

3. Πρόσθετη ασφάλιση, που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήµατος ή ασθένειας. 

4. Τελική συνολική τιµή του οργανωµένου ταξιδιού  αλλά και επιβάρυνση ανά µαθητή. 

 

Η προθεσµία για την κατάθεση των κλειστών προσφορών στο Γραφείο της ∆ιεύθυνσης του Σχολείου 

ορίζεται µέχρι  29 /11/ 2019 και ώρα 10:00   

                                                                                                                                     Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ                                                                                                                          

  

                                                                                                                               ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ 

1. 
 

Προορισµός/οί ΠΛΑΚΑ-ΑΝΑΦΙΩΤΙΚΑ 

2. 
 

Χρονική Περίοδος  

ΤΡΙΤΗ 10 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 

 

3. 

Τάξη/εις  Γ 

Προβλεπόµενος αριθµός συνοδών 4 

Προβλεπόµενος αριθµός µαθητών 55 

4. 
Μεταφορικό/ά  µέσο/α   

(Πρόσθετες προδιαγραφές)  ΠΟΥΛΜΑΝ 

5. 
Κατηγορία  &  Προδιαγραφές Καταλύµατος  (∆ωµάτια, 

∆ιατροφή  κ.λ.π.) 
 

6. 

Λοιπές υπηρεσίες  

(Επίσκεψη χώρων, Παρακολούθηση εκδηλώσεων  

κ.λ.π.) 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                

Σχολείο: ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

__________________________________________ 

Ταχυδροµκή ∆ιεύθυνση:  ΟΜΗΡΟΥ 4 

Πληροφορίες: ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ 

Τηλέφωνο: 2105559258 

Τηλεοµοιοτυπία (Fax): 2105559258 

 Ηλεκτρ.Ταχυδροµείο (E-mail): mail@gym-

magoul.att.sch.gr                                             
 

 

 

 
 

                                             

Ηµεροµηνία: 22/11/2019 
Αρ. Πρωτ.:409 
     

ΠΡΟΣ:  ΤΑΞΙ∆ΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 

µέσω της ∆ιεύθυνσης Β/θµιας 

Εκπαίδευσης  ∆υτικής Αττικής       

Ίωνος ∆ραγούµη 24 

19 200 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

                         

              Τµήµα Α΄ ∆ιοικητικού 
                 


		2019-11-25T11:13:58+0200
	EVANTHIA PATMANOGLOU




